1530. in novembri.

263  
341

60

Venerabilis Domine frater in Christo  
charissime, Scripsit nuper nobis Domi-  
nus Capitaneus Lancienſis Dominam  
Sudleka nunciasse sibi, quod Dominowa  
um marito suo & Domino Krotowski  
velit venire ad se, rogafque illum  
ut ei conſulere, quomodo se erga illos  
gerere, quicque ad portulata illorum re-  
spondere debeat. Nos nullam miramur  
de Domino Krotowski quod approbare vi-  
deatur factum Dumini, et eius uxoris,  
quod si reliqui quoque amici ita facere  
voluerint, et permiserint se flecti precibus  
& lacrymis illorum, qui illis & fami-  
lie illorum perpetuam turpitudinis no-  
tam inſerunt, nos etiam omnia misse  
favemus et ulterius nos odium & imprec-  
ationibus hominum non exponemus. Do-  
libimus tamen perpetuo si tantam se-  
ctas manebit impunitam, conveni-  
bus preestim illis qui curare maxime  
deberent, ut ignominia & illis et nobis  
illata pena debita puniretur bene  
valite. Dado Cracovie novembris Anno

Domini

Domini 1830.

*[The text in this section is extremely faint and illegible, appearing as bleed-through from the reverse side of the page. It consists of approximately 25 lines of cursive handwriting.]*

*[Faint signature]*